
S O K H A N
T A A Z E H

هفته نامه 
خبری،  تحلیلی، فرهنگی
اجتماعی، ادبی، ورزشی

سال  نوزدهم
چهارشنبه 6 دی1402

  6 صفحه 
شماره 772

10000 تومان
  ممنوعیت ورود خودروها که اکثرا هم متعلق به خود کسبه هستند و هدایت ماشین های سواری به سوی پارکینگ ها می تواند در احیای چهره ی تاریخی و هویت این خیابان قدیمی   ممنوعیت ورود خودروها که اکثرا هم متعلق به خود کسبه هستند و هدایت ماشین های سواری به سوی پارکینگ ها می تواند در احیای چهره ی تاریخی و هویت این خیابان قدیمی 

      سیرجان موقر واقع شود. اما مهم است که در ادامه شهرداری با گذاشتن چند تاکسی برقی و کالسکه در محل برای گردشگران و افراد کم توان به گردش در این خیابان کمک کند.      سیرجان موقر واقع شود. اما مهم است که در ادامه شهرداری با گذاشتن چند تاکسی برقی و کالسکه در محل برای گردشگران و افراد کم توان به گردش در این خیابان کمک کند.

             صفحه 5

          صفحه 5

            صفحه 4

           صفحه 3

دردسر درپوش های برآمده ی 
فاضلاب شهری

 بارش های پاییزی در کرمان
 9 میلیمتر کاهش یافت

خمار افتاده
 در کمپ زنانه

ارتقای سطح بهداشت و 
 سلامت هماشهر

 عکس: سید محمد فروزنده عکس: سید محمد فروزنده

        صفحه6

خبر خوب مدیرعامل تامین اجتماعی 
برای بازنشستگان

ده
وزن

 فر
سن

مح
ید 

: س
س

عک
  

صفحه 3

به بهانه طرح خوب شورا و شهرداری برای پیاده راه کردن خیابان امام )ره(؛

آب زنید راهِ بازار را...

صفحه 1
ویترین

صفحه 8
پیرامون

م (
دو

ت  
نوب

 (  
ن 

ـا
رج

سی
ی 

دار
ـر

شه
ـه 

قص
منا

د 
دی

تج

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1402/09/29 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روزپنجشنبـه  تاریـخ 1402/10/07
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19:00 روز یک شنبــه  تاریخ 1402/10/17

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 09:30 روز دوشنبــــه  تاریخ 1402/10/18 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای تهیه  مصالح و اجرای 

کانیوو وسط کوچه ها جهت معابر سطح شهر  دارای پرونده )منطقه 1(
 شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات  )شرح مختصر؛ تهیه  تهیه  مصالح 

و   اجرای کانیــوو وسـط کوچـــه ها جهت معابر سطح شهر  دارای پرونده )منطقه 1(
2002005674000153  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 

آگهي فراخوان تجدید شده )نوبت سوم( شناسایي 

تأمین کنندگان به شماره: 1402/06/ف 
شركت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد به منظور

»تامین سنگ آهن مگنتیتی به میزان ماهیانه حداقل سی هزار تنُ« 

اقدام به شناسايی تامين كنندگان )اشخاص حقيقی و حقوقی( واجد شرايط نمايد. لذا متقاضيان مي توانند 

جهت اخذ اسناد فراخوان )كسب اطلاع از مدارک مورد نياز و ساير شرايط( به وبسايت اين شركت به 

نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزايده مراجعه و اسناد مذكور را دانلود نمايند و پاكت خود را 

كه حاوي مدارک خواسته شده جهت شناسايي تأمين كنندگان مي باشد، حداكثر تا ساعت 14:00 روز شنبه 

مورخ 1402/10/16 به نشاني دفتر كميسيون معاملات مجتمع و يا  دبيرخانه دفتر مركزی تهران تحويل 

نمايند. شركت در فراخوان حاضر و ارسال پاكت هيچگونه حقی جهت ارجاع كار ايجاد نمی نمايد

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهي تمدید مهلت تحویل پاکات مناقصه عمومي 

تجدیدشده شماره: 1402/37/ع
به آگاهی كليه متقاضيان واجد شرايط جهت شركت در مناقصه با موضوع

 » Siemens تامین دو دستگاه درایو کنترل فرکانس از برند « 
می رساند مهلت تحويل پاكات مناقصه از روز يکشنبه مــورخ 1402/10/10 به روز يکشنبه 

مورخ 1402/10/17 موكول گرديد. لذا مطابق با دستورالعمل ذكر شده در اسناد مناقصه نسبت 

به تحويل پاكات خود در مهلت مقرر و در محل دفتركميسيون معـاملات مجتمع و يا دبيرخانه دفتر 

مركزی تهران اقدام نماييد. شايان ذكر است فرمت ضمانت نامه های مورد تهيه می بايست عينأ 

مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه باشد. شركت معدني و صنعتي گل گهر در قبول يا رد 

هر يك از پيشنهادات بدون نياز به ذكر دليل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهي تمدید مهلت تحویل پاکات مناقصه عمومي 

تجدیدشده شماره: 1402/35/ع
به آگاهی كليه متقاضيان واجد شرايط جهت شركت در مناقصه با موضوع

» ABB تامین پنج دستگاه درایو کنترل فرکانس از برند « 
می رساند مهلت تحويل پاكات مناقصه از روز يکشنبه مــورخ 1402/10/10 به روز يکشنبه 

مورخ 1402/10/17 موكول گرديد. لذا مطابق با دستورالعمل ذكر شده در اسناد مناقصه نسبت 

به تحويل پاكات خود در مهلت مقرر و در محل دفتركميسيون معـاملات مجتمع و يا دبيرخانه دفتر 

مركزی تهران اقدام نماييد. شايان ذكر است فرمت ضمانت نامه های مورد تهيه می بايست عينأ 

مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه باشد. شركت معدني و صنعتي گل گهر در قبول يا رد 

هر يك از پيشنهادات بدون نياز به ذكر دليل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

م (
دو

ت  
نوب

 (  
ن 

ـا
رج

سی
ی 

دار
ـر

شه
ـه 

قص
منا

د 
دی

تج

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1402/09/29 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روزپنجشنبـه  تاریـخ 1402/10/07
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19:00 روز یک شنبــه  تاریخ 1402/10/17

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 09:00 روز دوشنبــــه  تاریخ 1402/10/18 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای تهیه  مصالح و اجرای 

کانیوو وسط کوچه ها جهت معابر سطح شهر  دارای پرونده ) منطقه 2(
 شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات  )شرح مختصر؛ تهیه  تهیه  مصالح 

و   اجرای کانیـــوو وســط کوچـه ها جهت معابر سطح شهر  دارای پرونده )منطقه 2(
2002005674000152  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 

جذب نیرو در یکی از شرکتهای

کاری فعال در شرکت سنگ آهن گهرزمین پیمان

شركت سنگ آهن گهرزمين در نظر دارد نيروی انسانی مورد نياز پيمانکاران تابعه 
خود به تعداد 24 نفـر راننــده بولـــدوزر را كه  دارای شرايط ذيل می باشند، 

از طريق مصاحبه وآزمون عملی جذب نمايد:

حداقل مدرک تحصیلــی سیکــل
دارای گواهینامـــه ویـــژه بولـدوزر
حداقل 3 سال سابقـــه کار مرتبـط
حداکثـــر 40  ســــال ســـــن

داوطلبان می توانند مدارک و رزومه كاری خود را حداكثر تا مورخ 1402/10/14 

به منابع انسانی شركت واقع در شهرستان سيرجان/ كيلومتر 50 محور سيرجان- 

شيراز، سايت شركت سنگ آهن گهرزمين تحويل نمايند.

تلفن تماس جهت پاسخگويی به سوالات مرتبط:   6565  4152 )034(

آگهی مناقصه عمومی    شماره  14020061
شرکت سنگ آهن گهرزمین در نظر دارد:  

طراحی ، تامین کالا ، ساخت ، نصب راه اندازی سیستم های بارگیری ریلی و 
کامیونی شرکت سنگ آهن گهرزمین )سهامی عام( 

را با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه از طريق برگزاری مناقصه عمومی و به صورت يك مرحله ای ) همراه 

با ارزيابی كيفی ( به شركت ها و پيمانکاران واجد شرايط واگذار نمايد.لذا از شركت های توانمند در اين حوزه 

جهت دریافت اسناد  از تاریخ 1402/10/10 لغایت  1402/10/13 دعوت بعمل می آيد.

شايان ذكر است شركت كنندگان محترم بايستی جهت خرید اسناد مبلغ 000, 000 ,3 ریال را به شماره شبای بانك سپه  

IR واريز نمايند.   680150000001137800200075

محل دريافت و تحويل اسناد مناقصه : تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربی، پلاک 12، شرکت سنگ آهن گهر زمین

مهلت تحويل پاكت ها به دبيرخانه مركزی تهران: تا ساعت 15 روز چهار شنبه مورخ 10/ 11 /1402 می باشد

جهت كسب اطلاعات بيشتــــر و دريافت اسنـــــاد مناقصـه به وبسايت شركت سنگ آهــن گهرزمين به آدرس 

WWW.GOHARZAMIN.COM   مراجعه يا با شماره 09132409664آقای نیک بخت تماس حاصل نماييد.


